2024 年 2 月 22 日

Sleep Innovation Platform 事務局

第 13 回 Sleep Innovation Platform WG1 活動 議事録

【日時】 2024 年 2 月 22 日（木）16 時 00 分～17 時 00 分

【場所】 オンライン

【参加者】 出席者数：18 名

▮ 参加者

座長 徳山 薫平 (WPI-IIIS)

有識者 鈴木 陽子 (WPI-IIIS)

メンバー 小久保 利雄 (WPI-IIIS)

 田川 武弘、磯部 (株式会社アシックス)

 長谷 正、鈴木 淳、草浦 達也 (花王株式会社)

 石原 克之、増冨 裕文 (カルビー株式会社)

 内部 錦 (資生堂株式会社)

 宇於崎 涼介

山本 恭平

（積水ハウス株式会社)

(日本生命保険相互会社)

 木暮 貴政、井上 智子 (パラマウントベッド株式会社)

事務局 森下 みゆ、青木 真理、

星野百合香
(西川株式会社)

【内容】

▮関連団体との意見交換について

▮ガイドラインの内容検討

・最終調整内容の確認(趣旨、文調、事例紹介)

・来年度の活動方針について

以上